TERESINA - PI

4

Quinta-feira, 25 de maio de 2006 - Nº 97

P. P.  1675  a  1685

P. P.  1690  e  1691

ATO DO PODER EXECUTIVO

FUNDAÇÃO CENTRO DE PESQUISAS ECONÔMICAS E SOCIAIS DO PIAUÍ - CEPRO

DECRETO DE 24 DE MAIO DE 2006

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar nº 13,
de 03 de janeiro de 1994,

MARTA CILENE DE SOUSA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de Chefe da
Assessoria Jurídica, da Fundação Centro de Pesquisas Econômicas e Sociais do Piauí
– CEPRO.